



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 816 085 292  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VOLVAT MEDISINSKE SENTER NORD OG  
MIDT-NORGE AS  
Forretningsadresse: Borgenveien 2A  
0370 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2020 - 30.06.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trine Stein  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.12.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.01.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		74 179 078	116 198 083
Annen driftsinntekt		4 067 600	2 330 121
<b>Sum inntekter</b>		<b>78 246 678</b>	<b>118 528 204</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		12 056 991	16 895 277
Lønnskostnad	2,9	23 455 837	35 893 797
Honorar til personell		24 448 774	36 420 928
Avskrivning anleggsmidler	3	1 333 116	2 254 973
Annen driftskostnad	8	12 113 614	17 969 210
<b>Sum kostnader</b>		<b>73 408 332</b>	<b>109 434 185</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 838 346</b>	<b>9 094 019</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 112	691 397
Annen finansinntekt		281 421	2 602
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>284 533</b>	<b>693 999</b>
Annen rentekostnad		7 039	847 532
Annen finanskostnad		436 840	8 391
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>443 879</b>	<b>855 923</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-159 346</b>	<b>-161 924</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 679 000</b>	<b>8 932 095</b>
Skattekostnad	6	1 830 999	1 629 426
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 848 001</b>	<b>7 302 669</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 848 001</b>	<b>7 302 669</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	5	3 321 699	5 811 000
Annen Egenkapital	5	-473 698	1 491 669



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringer		2 848 001	7 302 669



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 172 411	2 066 521
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 172 411</b>	<b>2 066 521</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar mv	3	4 051 598	3 680 858
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 051 598</b>	<b>3 680 858</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre finansielle anleggsmidler		484 502	443 018
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>484 502</b>	<b>443 018</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 708 511</b>	<b>6 190 397</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning		3 115 435	3 128 361
<b>Sum varer</b>		<b>3 115 435</b>	<b>3 128 361</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	9 868 120	7 561 285
Andre fordr inkl konsernkontoordn.	8	6 939 741	13 059 266
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 807 861</b>	<b>20 620 551</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 101 274	959 050
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 101 274</b>	<b>959 050</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 024 570</b>	<b>24 707 962</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>26 733 081</b>	<b>30 898 359</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	3 412 433	248 012
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 412 433</b>	<b>248 012</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 512 433</b>	<b>348 012</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	1,9	4 008 068	6 757 063
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 008 068</b>	<b>6 757 063</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 008 068</b>	<b>6 757 063</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	1 833 765	3 227 288
Betalbar skatt	6	65 748	840 772
Skyldige offentlige avgifter		1 994 176	1 782 961
Kortsiktig konserngjeld	8	7 608 588	7 450 000
Annen kortsiktig gjeld		7 710 303	10 492 263
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 212 580</b>	<b>23 793 284</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 220 648</b>	<b>30 550 347</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>26 733 081</b>	<b>30 898 359</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 111277

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 816 085 292  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VOLVAT MEDISINSKE SENTER NORD OG  
MIDT-NORGE AS  
Forretningsadresse: Borgenveien 2A  
0370 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.07.2020 - 30.06.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Trine Stein  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.12.2021

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.02.2022



Organisasjonsnr: 816 085 292  
VOLVAT MEDISINSKE SENTER NORD OG  
MIDT-NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		74 179 078	116 198 083
Annen driftsinntekt		4 067 600	2 330 121
<b>Sum inntekter</b>		<b>78 246 678</b>	<b>118 528 204</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		12 056 991	16 895 277
Lønnskostnad	2,9	23 455 837	35 893 797
Honorar til personell		24 448 774	36 420 928
Avskrivning anleggsmidler	3	1 333 116	2 254 973
Annen driftskostnad	8	12 113 614	17 969 210
<b>Sum kostnader</b>		<b>73 408 332</b>	<b>109 434 185</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 838 346</b>	<b>9 094 019</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 112	691 397
Annen finansinntekt		281 421	2 602
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>284 533</b>	<b>693 999</b>
Annen rentekostnad		7 039	847 532
Annen finanskostnad		436 840	8 391
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>443 879</b>	<b>855 923</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-159 346</b>	<b>-161 924</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	6	1 830 999	1 629 426
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 848 001</b>	<b>7 302 669</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 848 001</b>	<b>7 302 669</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	5	3 321 699	5 811 000
Annen Egenkapital	5	-473 698	1 491 669
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 848 001</b>	<b>7 302 669</b>



Organisasjonsnr: 816 085 292  
VOLVAT MEDISINSKE SENTER NORD OG  
MIDT-NORGE AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6

Sum immaterielle eiendeler 1 172 411 2 066 521

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar mv 3

Sum varige driftsmidler 4 051 598 3 680 858

##### Finansielle anleggsmidler

Andre finansielle

anleggsmidler

484 502 443 018

Sum finansielle

anleggsmidler

484 502 443 018

Sum anleggsmidler

5 708 511 6 190 397

##### Omløpsmidler

##### Varer

Varebeholdning

3 115 435 3 128 361

Sum varer

3 115 435 3 128 361

##### Fordringer

Kundefordringer 8

9 868 120 7 561 285

Andre fordr inkl

konsernkontoordn. 8

6 939 741 13 059 266

Sum fordringer

16 807 861 20 620 551

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 7

1 101 274 959 050

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

1 101 274 959 050

Sum omløpsmidler

21 024 570 24 707 962

SUM EIENDELER

26 733 081 30 898 359

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 4,5

100 000 100 000



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	3 412 433	248 012
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 412 433</b>	<b>248 012</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 512 433</b>	<b>348 012</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	1,9	4 008 068	6 757 063
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 008 068</b>	<b>6 757 063</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 008 068</b>	<b>6 757 063</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	1 833 765	3 227 288
Betalbar skatt	6	65 748	840 772
Skyldige offentlige avgifter		1 994 176	1 782 961
Kortsiktig konserngjeld	8	7 608 588	7 450 000
Annen kortsiktig gjeld		7 710 303	10 492 263
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 212 580</b>	<b>23 793 284</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 220 648</b>	<b>30 550 347</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>26 733 081</b>	<b>30 898 359</b>



Organisasjonsnr: 816 085 292  
VOLVAT MEDISINSKE SENTER NORD OG  
MIDT-NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note  
4

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	100.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Volvat Medisinske Senter AS	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note  
2

#### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
22.00

Omløpsmidler                      Startdato                      Sluttdato                      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato                      Sluttdato                      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato                      Sluttdato                      Endring



## VOLVAT MEDISINSKE SENTER NORD OG MIDT-NORGE AS

ÅRSBERETNING 01.07.2020-30.06.2021

### VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

VOLVAT MEDISINSKE SENTER NORD OG MIDT-NORGE AS driver innenfor kirurgiske tjenesteytelser i hovedsak innen områdene plastikkirurgi, ortopedi og generell kirurgi. Hovedkontoret er i Oslo, med klinikker i Trondheim og Tromsø.

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i perioden 01.07.2020 til 30.06.2021 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i perioden 01.7.2020 til 30.06.2021 på kr. 2 848 001, mot et resultat på kr. 7 302 669 året før. Selskapet har pr. 30.06.2021 en bokført egenkapital på 3 512 433 total balansesum er på kr. 26 733 082. Selskapets styre er tilfreds med utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende. Det har ikke vært noen vesentlige hendelser etter årsskiftet, og selskapet har ikke vesentlig forsknings og utviklingsaktiviteter.

### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et noe høyere nivå enn foregående år, noe som har rotårsak i den pågående pandemien med fravær pga egen sykdom, syke barn, karantene avvikling m.v. men det er ikke vært nedstengning og driften har gått som normalt. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det 2 menn. Klinikkenes ledes av en mann og en kvinne. Videre anser styret at selskapet har en god fordeling mellom menn og kvinner, og selskapet tilstreber et arbeidsmiljø hvor det er like muligheter uavhengig av kjønn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, funksjonshemming, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering.





**YTRE MILJØ**

Det er styrets oppfatning at selskapet ikke påvirker miljøet negativt, utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen. Kirurgi i seg selv påvirker ikke miljøet negativt, og medisinsk avfall fra klinikkene blir behandlet i henhold til gjeldende forskrifter.

Oslo, 13 desember 2021

Per Helge Fagermoen

Fredrik Mørch-Reiersen

Styrets leder / Daglig leder

Styremedlem





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557459383408

### Dokument

**VOLVAT MEDISINSKE SENTER NORD OG MIDT**  
**ÅRSBERETNING 01.07.20-30.06.21 utkast**  
Hoveddokument  
2 sider  
*Initiert på 2021-12-13 13:02:15 CET (+0100) av Fredrik Mørch-Reiersen (FM)*  
*Ferdigstilt den 2021-12-13 18:54:57 CET (+0100)*

### Signerende parter

**Fredrik Mørch-Reiersen (FM)**  
Volvat Medisinske Senter AS  
Organisasjonsnr. 953164701  
fredrik.morch-reiersen@volvat.no  
+4797565997  
*Signert 2021-12-13 13:02:32 CET (+0100)*

**Per Helge Fagermoen (PHF)**  
Volvat Medisinske Senter AS  
pfa@volvat.no  
+4799690309  
*Signert 2021-12-13 18:54:57 CET (+0100)*

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





## Årsregnskap 01.07.2020 til 30.06.2021

Volvat Medisinske Senter Nord og Midt-Norge AS

**Innhold:**

Årsberetning

Resultat

Balanse

Noter



**Volvat Medisinske Senter Nord og Midt-Norge AS**  
**Resultatregnskap**

	Note	01.07.2020- 30.06.2021	01.01.2019- 30.06.2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter		74 179 078	116 198 083
Annen driftsinntekt		4 067 600	2 330 121
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>78 246 678</b>	<b>118 528 204</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		12 056 991	16 895 277
Honorar til personell		24 448 774	36 420 928
Lønnskostnad	2,9	23 455 837	35 893 797
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 333 116	2 254 973
Annen driftskostnad	8	12 113 614	17 969 210
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>73 408 332</b>	<b>109 434 185</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 838 346</b>	<b>9 094 019</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 112	137 954
Annen finansinntekt		281 421	556 045
Annen rentekostnad		-7 039	-1 997
Annen finanskostnad		-436 840	-853 926
<b>Sum netto finansposter</b>		<b>-159 346</b>	<b>-161 924</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 679 000</b>	<b>8 932 095</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 830 999	1 629 426
<b>Årsresultat</b>		<b>2 848 001</b>	<b>7 302 669</b>
<b>Disponering av årsresultat</b>			
Konsernbidrag	5	3 321 699	5 811 000
Annen egenkapital	5	-473 698	1 491 669
<b>Sum disponert</b>		<b>2 848 001</b>	<b>7 302 669</b>



**Volvat Medisinske Senter Nord og Midt-Norge AS**  
**Balanse**

EIENDELER	Note	30.06.2021	30.06.2020
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	1 172 411	2 066 521
Immaterielle eiendeler	3	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 172 411</b>	<b>2 066 521</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	3	4 051 598	3 680 858
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 051 598</b>	<b>3 680 858</b>
<b>Andre langsiktige fordringer</b>			
Andre langsiktige fordringer		484 502	443 018
<b>Sum andre langsiktige fordringer</b>		<b>484 502</b>	<b>443 018</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>5 708 511</b>	<b>6 190 397</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varebeholdning</b>			
Varebeholdning		3 115 435	3 128 361
<b>Sum varebeholdning</b>		<b>3 115 435</b>	<b>3 128 361</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	9 868 120	7 561 285
Andre fordringer inkl fordring i konsernkontoordning	8	6 939 741	13 059 266
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 807 861</b>	<b>20 620 551</b>
<b>Bankinnskudd og kontanter</b>			
Bankinnskudd og kontanter	7	1 101 274	959 050
<b>Sum bankinnskudd og kontanter</b>		<b>1 101 274</b>	<b>959 050</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>21 024 571</b>	<b>24 707 962</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>26 733 082</b>	<b>30 898 359</b>



**Volvat Medisinske Senter Nord og Midt-Norge AS**  
**Balanse**

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>30.06.2021</b>	<b>30.06.2020</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 000 aksjer a kr 100,0)	4,5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	3 412 433	248 012
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 412 433</b>	<b>248 012</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>3 512 433</b>	<b>348 012</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	1,9	4 008 068	6 757 063
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 008 068</b>	<b>6 757 063</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	1 833 765	3 227 288
Betalbar skatt	6	65 748	840 772
Skyldige offentlige avgifter		1 994 176	1 782 961
Kortsiktig konserngjeld	8	7 608 588	7 450 000
Annen kortsiktig gjeld		7 710 303	10 492 263
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 212 581</b>	<b>23 793 284</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>23 220 649</b>	<b>30 550 347</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>26 733 082</b>	<b>30 898 359</b>

Oslo, 13. desember 2021

---

**Per Helge Fagermoen**  
Styreleder/Adm. Dir

---

**Fredrik Mørch-Reiersen**  
Styremedlem



## Noter Volvat Medisinske Senter Nord og Midt-Norge AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak.

#### Konsolidering

Volvat Medisinske Senter Nord og Midt-Norge AS er et heleid konsernselskap under Volvat Medisinske Senter AS og Capio Norge Holding AS. I henhold til unntaksbestemmelsen i regnskapslovens §3-7 er det ikke utarbeidet et eget norsk konsernregnskap. Capio Norge Holding AS og datterselskap er inkludert i konsernregnskapet til Capio AB i Sverige. Fullstendig konsernregnskap kan mottas ved henvendelse til Capio AB.

#### Endring av regnskapsår

Volvat-gruppen i Norge eies av Capio-konsernet i Sverige. Konserntopp i Sverige, Capio AB, ble pr 7. november 2018 kjøpt opp av Ramsey Generale De Sante SA i Frankrike, som igjen har konserntopp i Australia.

Ramsey Generale De Sante har regnskapsår som går fra 01.juli til 30.juni.

Som en følge av dette har selskapene i Norge endret regnskapsår fra kalenderår til samme regnskapsperiode som konsernet for øvrig.

Endringen ble gjennomført 01.07.2019, som medførte at det første årsregnskapet som ble avlagt for de norske selskapene omfattet perioden 01.01.2019 til 30.06.2020. Årets regnskap omfatter perioden 01.07.2020 til 30.06.2021.

#### Inntektsførings- og kostnadsføringsstidspunkt - sammenstilling

Inntekt resultatføres som hovedregel når behandling er utført. Driftsinntektene består av helsejenester. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringsstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringsstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er ulignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

#### Pensjoner

Ytellesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Periodens pensjonsopptjening og netto rentekostnad (-inntekt) resultatføres løpende. Pensjonsopptjeningen klassifiseres som lønnskostnad og netto renteinntekt/rentekostnad presenteres som finansinntekt/-kostnad. Netto rentekostnad beregnes ved å anvende diskonteringsrenten for forpliktelsen på begynnelsen av perioden på netto forpliktelsen. Netto rentekostnad består derfor av rente på forpliktelsen og avkastning på midlene. Endringer i netto pensjonsforpliktelse som følge av premiebetaling og utbetaling av pensjon hensyntas. Pensjonskostnadene påvirker linjen personalkostnader i resultatregnskapet. Aktuarielle gevinster og tap, inklusiv verdiendringer, både midler og forpliktelser, føres direkte mot egenkapitalen.

#### Innskuddsbasert pensjonsordning

I tillegg til ytellesordningen beskrevet ovenfor, har selskapet en innskuddsbasert pensjonsordning. Innskuddsordningen kostnadsføres løpende i takt med innbetalt premie.





## Volvat Medisinske Senter Nord og Midt-Norge AS

**NOTE 2 LØNSKOSTNADER**

Spesifikasjon av lønn og personalkostnader	01.07.2020-30.06.2021	01.01.2019-30.06.2020
Lønn, feriepenger, honorarer, m.v.	19 086 633	28 987 685
Arbeidsgiveravgift	2 582 448	3 948 051
Pensjonskostnad	1 728 977	2 820 887
Andre ytelser	57 779	137 174
<b>Sum</b>	<b>23 455 837</b>	<b>35 893 797</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 22,0 23,0

**Ytelser til ledende personer**

Det ble ikke utbetalt ytelser til daglig leder eller styremedlemmer i regnskapsperioden. Det er ikke stilt lån/sikkerhet til fordel for daglig leder eller leder av styret. Det foreligger ingen forpliktelse knyttet til opsjoner/rettigheter som gir ansatte eller andre tilfritsvalgte rett til regning, kjøp eller salg av aksjer/grunnfondsbevis. Det foreligger heller ingen forpliktelse ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv.

**Honorar til revisor**

(ekskl. mva.)	01.07.2020 til 30.06.2021	01.01.2019 til 30.06.2020
Honorar for lovpålagt revisjon	55 600	54 000
Honorar for utvidet finansiell revisjon	22 985	0
Honorar for attestasjonstjenester	0	45 900
<b>Sum avtalt honorar for lovpålagt revisjon</b>	<b>78 585</b>	<b>99 900</b>

**NOTE 3 VARIGE DRIFTSMIDLER**

	Driftsløsøre	Immaterielle eiendeler	SUM
Anskaffelseskost 01.07.2020	24 729 260	188 125	24 917 385
Tilgang 2007 til 2106	1 703 856	0	1 703 856
Anskaffelseskost 30.06.2021	26 433 116	188 125	26 621 241
Akk. Avskrivning 01.07.2020	-21 048 402	-188 125	-21 236 527
Avskrivninger 2007 til 2106	-1 333 116	0	-1 333 116
Akk avskrivning 30.06.2021	-22 381 518	-188 125	-22 569 643
Bokført verdi pr 30.06.2021	4 051 598	0	4 051 598
Avskrivninger 01.07.2020 til 30.06.2021	1 333 116	0	1 333 116
Økonomisk levetid	5-10 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

**NOTE 4 AKSJEKAPITAL**

Foretaket har 1 000 aksjer, pålydende kr 100,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 100 000.

Foretaket har én aksjeklasse.  
Ordinære aksjer pr 30.06.2021

	Antall aksjer	Eierandel
Foretakets aksjonær pr 30.06.2021		
Volvat Medisinske Senter AS	1 000	100 %





## Volvat Medisinske Senter Nord og Midt-Norge AS

## NOTE 5 EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
<b>Egenkapital pr 30.06.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>248 012</b>	<b>348 012</b>
Estimatavvik ført over egenkapital 01.07.2020-30.06.2021		3 638 119	3 638 119
Avgitt konsernbidrag 01.07.2020-30.06.2021		-3 321 699	-3 321 699
<b>Årsresultat pr 01.07.2021-30.06.2021</b>		<b>2 848 001</b>	<b>2 848 001</b>
<b>Egenkapital 30.06.2021</b>	<b>100 000</b>	<b>3 412 433</b>	<b>3 512 433</b>

## NOTE 6 SKATT

Grunnlag for beregning av skatt	01.07.2020-30.06.2021	01.01.2019-30.06.2020
Ordinært resultat før skattekostnad	4 679 000	8 932 095
+/- Permanente forskjeller	3 643 727	-1 525 618
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	-4 064 140	3 865 213
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>4 258 587</b>	<b>11 271 690</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	936 889	2 479 772
<b>Sum</b>	<b>936 889</b>	<b>2 479 772</b>
+/- Endring i utsatt skatt	894 111	-850 346
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>1 830 999</b>	<b>1 629 426</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	936 889	2 479 772
- Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	-936 889	-1 639 000
Betalbar skatt fjoråret ( 01.07.2019 til 30.06.2020)	-453 259	0
Innbetalt forskuddskatt fjoråret	387 511	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>-65 748</b>	<b>840 772</b>

Utsatt skatt/skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	30.06.2021	30.06.2020	Endring
Anleggsmidler	-1 291 016	-1 356 161	65 145
Omløpsmidler	-30 054	-1 280 054	1 250 000
Andre forskjeller	-4 008 068	-6 757 063	2 748 995
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>-5 329 138</b>	<b>-9 393 278</b>	<b>4 064 140</b>
<b>Utsatt skattefordel 30.06. basert på 22%</b>	<b>1 172 410</b>	<b>2 066 521</b>	<b>-894 111</b>

## NOTE 7 BANKINNSKUDD

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skatetrekkmidler med kr 843 663





## Volvat Medisinske Senter Nord og Midt-Norge AS

### NOTE 8 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN

	01.07.2020-30.06.2021	01.07.2019-30.06.2020
<b>Resultat</b>		
<b>Annen driftskostnad</b>		
Volvat Medisinske Senter AS, regnskapstjenester	592 365	822 682
Volvat Medisinske Senter AS, management fee	564 337	811 026
	<b>30.06.2021</b>	<b>30.06.2020</b>
<b>Omløpsmidler</b>		
<b>Kundefordringer</b>		
Volvat Medisinske Senter AS	0	829 632
<b>Andre fordringer</b>		
Mellomværende i konsernkontoordning	4 548 398	11 571 477
<b>Gjeld</b>		
<b>Leverandørgjeld</b>		
Volvat Medisinske Senter AS	-35 795	-1 892 407
<b>Annen kortsiktig gjeld</b>		
Konsemdrag til Volvat Medisinske Senter AS	-11 708 588	-7 450 000

### NOTE 9 PENSJONSKOSTNADER, PENSJONSFORPLIKTELSE OG -MIDLER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordning i KLP som omfatter i alt 17 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser.

Størrelsen på pensjonen er avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden.

Øvrige ansatte er med i selskapets innskuddspensjonsordning i henhold til kravene om obligatorisk tjenestepensjon.

	01.01.2020-30.06.2021	01.01.2019-30.06.2020
	KLP	KLP
<b>PENSJONSKOSTNADER INKL AGA</b>		
Nåverdi av årets opptjening	1 451 983	2 414 009
Administrasjonsomkostning	29 181	54 114
AGA Pensjonskostnad	208 844	328 803
Resultatført planendring		-548 605
<b>Resultatført pensjonskostnad inkl aga og adm</b>	<b>1 690 008</b>	<b>2 248 321</b>
<b>NETTO FINANSKOSTNAD</b>		
Rentekostnad	410 411	811 470
Forventet avkastning	-298 311	-610 565
Forvaltningsomkostning	21 946	57 122
netto rentekostnad	134 046	258 027
AGA Netto rentekostnad	18 900	34 065
<b>Netto rentekostnad inkl AGA</b>	<b>152 946</b>	<b>292 092</b>
<b>ESTIMATAVVIK PENSJONER VIA ANDRE INNTEKTER OG KOSTNADER</b>		
Aktuarielt tap ( gevinst)	-3 188 536	1 354 499
Arbeidsgiveravgift	-449 583	180 452
<b>Aktuarielt tap ( gevinst) inkl AGA</b>	<b>-3 638 119</b>	<b>1 534 951</b>
<b>Årets pensjonskostnad ( ytelsesordning)</b>	<b>-1 795 165</b>	<b>4 075 364</b>
<b>Kostnadsført premie innskuddsordninger</b>		<b>571 539</b>
<b>Total pensjonskostnad</b>	<b>-1 795 165</b>	<b>4 646 903</b>
<b>Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler</b>		
<b>Endring brutto pensjonsforpliktelse:</b>	<b>Pr. 30.06.2021</b>	<b>Pr. 30.06.2020</b>
Brutto pensjonsforpliktelse 01.01	KLP	KLP
Planendring	25 283 953	20 648 106
		-548 605





## Volvat Medisinske Senter Nord og Midt-Norge AS

Nåverdien av årets opptjening	1 451 983	2 414 009
Rentekostnad av pensjonsforpliktelse	410 411	811 470
Aktuariell tap/gevinst	-2 664 624	2 491 195
AGA av pensjonskostnad	208 844	328 803
AGA av netto rentekostnad	18 900	34 065
AGA innbetalt premie/filskudd	-124 814	-209 406
Utbetalinger	-486 554	-741 874
<b>Brutto pensjonsforpliktelse 31.12 inkl AGA</b>	<b>24 098 099</b>	<b>25 227 763</b>
<b>Endring brutto pensjonsmidler:</b>		
Virkelig verdi pensjonsmidler 01.01	18 470 700	16 200 989
Forventet avkastning på pensjonsmidler	298 311	610 565
Aktuariell tap/gevinst	973 496	956 244
Administrasjonskostnader	-29 181	-54 114
Finansomkostning	-21 946	-57 122
Premieinnbetalinger	885 205	1 556 012
Utbetaling av pensjoner/fripoliser	-486 554	-741 874
<b>Virkelig verdi pensjonsmidler 31.12</b>	<b>20 090 031</b>	<b>18 470 700</b>
<b>NETTO pensjonsforpliktelse inkl AGA</b>	<b>4 008 068</b>	<b>6 757 063</b>
Herav arbeidsgiveravgift	495 300	785 763

Følgende forutsetninger er lagt til grunn ved beregning av pensjonskostnad og pensjonsforpliktelse:

	30.06.2021	30.06.2020
Diskonteringsrente i %	2,00	1,60
Årlig lønnsvekst/økning i G i %	2,25	2,25
Årlig regulering av pensjoner i %	2,00	2,00
Årlig pensjonsøkning i %	1,24	1,24
Forventet avkastning i %	2,00	1,60





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557459383102

### Dokument

**Årsregnskap 21 VMS NM**

Hoveddokument

9 sider

Initiert på 2021-12-13 13:00:07 CET (+0100) av Fredrik Mørch-Reiersen (FM)

Ferdigstilt den 2021-12-13 18:56:41 CET (+0100)

### Signerende parter

**Fredrik Mørch-Reiersen (FM)**

Volvat Medisinske Senter AS

Organisasjonsnr. 953164701

fredrik.morch-reiersen@volvat.no

+4797565997

Signert 2021-12-13 13:00:33 CET (+0100)

**Per Helge Fagermoen (PHF)**

Volvat Medisinske Senter AS

pfa@volvat.no

+4799690309

Signert 2021-12-13 18:56:41 CET (+0100)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>







